Mhy Eteld-Savo
Mantytukki
Mantykuitu
Kuusitukki
Kuusikuitu
Koivukuitu
Koivutukki

Muu kuitu

Yhteensa

Maara m3

191
594
269
805
210

2087

Hinta €/m3
67
28
67,5
28,5
30
60
20

Kokonaishinta
12797
16632
18157,5
22942,5
6300
540
180

77666

Tarjouksista kokonaisarviona toiseksi paras. Tukin hinta on hieman
storaenson tarjousta heikompi, mutta talla harvennusleimikolla
kuitupuun parempi hinta nousee ratkaisevaksi. Myoskaan kertyneen
tukkiprosentin en usko nousevan riittavan korkeaksi paihittaakseen
metsa groupin tarjousta.

Metsa group
Manty ainespuu
Kuusi ainespuu
Havukuitu
Koivutukki
Koivukuitu
Haapakuitu
Ensiharvennnus
Kuusikuitu
Koivukuitu

Yhteensa

Maara m3
785
1053
1
5
161

21
53

2088

Hinta €/m3

39,8
45,4
10
45
26
15

20
21,5

Kokonaishinta
31243
47806,2
10
225
4186
135

420
1139,5

85165

Metsa groupilta jalleen runkohintatarjous jareysmatriisiin
tukeutuen, hinta siis laskee jos toteutunut keskijareys on
pienempi ja vastaavasti nousee jareyden kasvaessa. Huoli
korjuujaljesta harvennuksilla runkohinnoittelussa on
nykykokemukseni mukaan tarpeeton, vastaavalla menetelmalla
myytiin Simolan leimikko ja valvontakaynnilla korjuujalki ja

jaava puusto oli kiitettavaa.

Terjouksia pyydettiin kuudelta eri puunostajalta. UPM ilmoitti ettei tallakertaa tee tarjousta eivatka
sahayhtot Koskisen ja Versowood jattdaneet harvennuksista tarjouksia. Storaenson ja mhy:n
tarjoukset olivat varsin tasaisia, lopullinen tukkiprosentti ratkaisisi ndiden kahden eron, mielestani
kuitenkin mhy:n eduksi.

Metsagroup jatti jo vakiintuneeseen tyyliinsa runkohintatarjouksen, joka on selkedsti paras. Hinta jaa

useita tuhansia euroja muiden tarjousten ylapuolelle vaikka lopulta keskijareys olisikin arvioitua
pienempi. Edellinen Simolan leimikko on my6s osoittanut, ettd heiddan moraalinsa tehda fiksua
harvennusta hinnoittelusta huolimatta on kunnossa.

Talla alustuksella esitan Aaltolan harvennusleimikkoa myytavaksi metsa groupille, jolta viela oman
bonus systeeminsa kautta tulee maksuun edellisesta leimikosta syntyneet bonukset n. 1000€.






Tukin hinta kohdallaan, mutta tarjous haviaa kuitupuun
matalamman hinnan vuoksi.




